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Tűnt március nagy napja
A világ magyarsága, éljen 
bárhol is a világon, büszkén 
emlékezik meg március 
idusán az 1848-49-es for-
radalom és szabadságharc 
eseményeiről, bátor hősei-
ről, hiszen a márciusi ifjak 
példaértékű cselekedetet 
hajtottak végre. Az ő akkori 
bátorságuk, a mi mai ünne-
pünkké vált. 

Ünnepeltünk és emlékeztünk 
március 15-én Nagykállóban 
– az 1848-49-es magyar for-
radalom és szabadságharc ki-
törésének 175. évfordulóján 
– arra a napra, amikor Pesten 

fiatal írók, költők, egyetemis-
ták és értelmiségiek gyökeres 
változásokat, nemzeti-társa-

dalmi megújulást sürgettek. 
Az ünnepi emlékműsornak a 
Városi Sportcsarnok adott he-
lyet, ahol dr. Vonza Andrásné, 
a Nagykállói Járási Hivatal 
vezetője volt az ünnepség 
szónoka. 
-175 évvel ezelőtt, 1848-ban 
Magyarországon forradalom 
kezdődött, illeszkedve a Né-
pek tavaszának nevezett euró-
pai forradalmi hullámhoz, ami 
majd’ mint egy másfél éves 
szabadságharcként folytató-
dott. Az európai forradalmak 
közül egyedül jutott el a sikeres 
katonai ellenállásig. A Habs-

burg-ház csak az Orosz Biro-
dalom nagyarányú katonai be-
avatkozásával tudta leverni. Az 
eseménysor egy korszak vége, 
de egy új korszak kezdetei is 
volt egyben. Március tizenötö-
dike egy szimbólum. A nemzeti 
önrendelkezés és a polgári fej-
lődés szimbóluma – mondta dr. 
Vonza Andrásné, aki beszédé-
ben kitért az 1848. március 15-
ikén felolvasott emblematikus 
12 pontra, ami tömörítette az 
akkori reformtörekvéseket. 
A szónok gondolatai után - a 
piros-fehér-zöld színben tün-
döklő - Nagykállói Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola diákjainak zenés-irodal-
mi előadása számos megható 
pillanatban részesítette az ün-
neplő közösséget. A gyerme-
kek műsorukkal megjelenítet-
ték a forradalmi hangulatot és 
örömet egyaránt. Műsorukban 
történelmi tényeket és hangu-
latokat egyaránt felidéztek és 
adtak át versekkel, zenével. 
Találkozott múlt és jelen az 
emlékezés sokszínű lehetősé-
gei között válogatva. 

Folytatás a 2. oldalon!

Fakadnak már a virágok, 
Kiderül az ég, 
És a föld most készül ülni 
Drága ünnepét. 

Sziveinkben, mint a földön, 
Ma öröm legyen, 
Feltámadt az istenember 
Győzedelmesen! 

(Reviczky Gyula)

1848 hőseire emlékeztek Nagykállóban

A diákok megható műsorral készültek

Áldott, szeretetteljes  
húsvéti ünnepeket kívánok  

városunk minden lakójának!
Horváth Tibor 

polgármester
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Tűnt március nagy napja
Folytatás az 1. oldalról

A közönség soraiban nagy si-
kert aratott Tűnt március nagy 
napja című produkciót ösz-
szeállította és a szereplőket 
felkészítette: Borsy Szilvia, 
Csányiné Vass Ildikó, Kissné 
Nagy Mária, Kovács Emese, 
Madár Csabáné, Ráczné Gönc-
zi Julianna, Szerencsiné Major 
Ágnes tanárnők, Madár Csaba 

gitárkísérete mellett. Az ünnepi 
műsor után a Szabadság téren, 
az 1848-as emlékműnél foly-
tatódott a megemlékezés, ahol 
az önkormányzat, az intézmé-
nyek, az egyházak, a pártok 
és civil szervezetek képviselői 
koszorúzással és főhajtással 
rótták le kegyeletüket a ma-
gyar forradalom és szabadság-
harc hősei előtt.

Az ünnepség szónoka, dr. Vonza Andrásné

Az általános iskolások látványos produkciója
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Értesítjük Nagykalló lakosságát, hogy az ebek kötelező  
veszettség elleni védőoltását és parazita elleni kezelését  

2023-ban az alábbi ütemezésben végezzük:
Április 15. (szombat)  8-9 óra Kiskút utca (Kiss Imre előtt)
Április 15. (szombat)  9-10 óra Vasas kocsma
Április 15. (szombat)  10-11 óra Városkert (Damjanich utca)
Április 15. (szombat)  11-12 óra Bercsényi utca (volt EON előtt)
Április 16. (vasárnap)  8-9 óra Jókai M. utca - Vasvári P. utca sarka
Április 16. (vasárnap) 9-10 óra Kossuth út (volt Tavi presszó)
Április 16. (vasárnap) 10-11 óra Birke-tanya
Április 16. (vasárnap) 11-12 óra Cuker-tanya
Április 22. (vasárnap)  8-9 óra Kiskalló (Arany J. út eleje)
Április 22. (vasárnap) 9-10 óra Ínségdomb

Április 22. (vasárnap) 10-11 óra Szakolyi út (Szakolyi köz sarka)
Április 22. (vasárnap) 11-12 óra Ludastó
Az oltás minden 3 hónapot betöltött eb esetében kötelező. Oltásban 
csak a chippel ellátott kutya részesülhet. Az ebek oltási könyvét min-
denki hozza magával!
Az oltás díja az oltási helyeken: 6 000 Ft
A tulajdonos kérésére háznál: 7 000 Ft 
Chip behelyezés + regisztráció: 6 000 Ft 
Elveszett oltási könyv pótlása: 1 000 Ft 
Az állatorvos rendelőjében:  6 000 Ft
Dr. Öhschlager István  
állatorvos 
+36 30 965 5781 

Eboltás

A képviselő-testület döntései

Vihar pusztított városunkban

Dr. Vonza András  
állatorvos
+36 30 555 4479

Tájékoztató Nagykálló Város 
Önkormányzat Képviselő-testü-
letének februárban és március-
ban hozott döntéseiről.

A Magyar Közút Zrt. ismét 
kérelemmel fordult az önkor-
mányzathoz a tulajdonában lévő 
Nagykálló 0549 hrsz.-ú közút in-
gatlan átminősítése ügyében. Az 
igénybejelentés alapján a Magyar 
Közút Nonprofit Zrt. kérelmére 
az Országos Közúti Adatbankban 
szereplő László tanya bekötő út 
Nagykálló, külterületi szakaszá-
nak „kivett közút” megnevezésű 
ingatlan országos közútból való 
átminősítése és a számviteli elszá-
molás keretében Nagykálló Város 
Önkormányzata részére történő 
átadása. A napirendi pont tárgya-
lásakor Horváth Tibor polgár-
mester elmondta, hogy az említett 
újszakaszról korábban egyeztetést 
folytatott Nyíregyháza Megyei 
Város vezetőjével, s ennek során 
elhangzott, hogy a fent említett, 
a Magyar Közút kezelésében álló 
útszakaszhoz hasonló, alsóbb ren-
dű utak felújítására a közeljövő-

ben nem fognak pénzt fordítani, 
ugyanakkor Lázár János Építési 
és Közlekedési miniszter a térség-
ben tett látogatása során kifejtette, 
hogy a kormányzat elsődleges cél-
ja: a munkába járás időtartamának 
lecsökkentése 1 óra alá. Ameny-
nyiben az átminősítés megvalósul, 
akkor a Modern Város Program 
keretén belül forrást tudnak biz-
tosítani az említett nagykállói út-
szakaszra. A képviselő-testület a 
napirendi pont megtárgyalása után 
úgy határozott, hogy a Nagykálló 
0549 hrsz.-ú „kivett közút” mű-
velési ág megnevezésű területen 
vezetett, 49146. j. út - azaz László 
tanya bekötő út - számviteli elszá-
molás érdekében történő átadás-
átvétel, valamint országos közút 
helyi közúttá történő átminősítését 
támogatja.

* * * * *
Horváth Tibor polgármester a két 
ülés között történt eseményekről, 
tárgyalásokról szóló polgármes-
teri tájékoztatójában elmondta, 
hogy a  Dél-Nyírségi Többcélú 
Önkormányzati Kistérségi Társu-
lás tanácsának ülésén döntöttek a 

nagykállói  Pindur Palota Bölcső-
de intézményvezetői munkakör 
betöltésére kiírt pályázatára jelent-
kezőkről. A beérkezett pályázatok 
alapján ismét Skorcovné Péter Ve-
ronika pályázó kapta a megbízást.
A városvezető tájékoztatójában 
elhangzott, hogy a mezőgazdasági 
területek védelmével kapcsolato-
san - gazdálkodók részvételével 
- egyeztetést tartottak a mezőőri 
szolgálat hatékony működésének 
érdekében. Ennek során elhang-
zott, hogy a gazdálkodók saját 
anyagi forrást is biztosítanának an-
nak érdekében, hogy a mezőgaz-
dasági károkozást, terménylopást, 
illegális szemétlerakást megaka-
dályozzák a külterületi, mezőgaz-
dasági földeken. A jelenleg kihe-
lyezett vadkamerákat a mezőőr 
üzemelteti, ellenőrzi és néhány hét 
múlva újabb egyeztetést tartanak 
annak eredményeiről, illetve a to-
vábbi intézkedési tervekről.

* * * * *
A február 23-án megtartott képvi-
selő-testületi ülésen a költségvetés 
elfogadásához szükséges, minősí-
tett többségi szavazás lefolytatá-

sához – betegség miatt – nem volt 
jelen kellő számú képviselő, így a 
napirendi pontról rendkívüli ülé-
sen döntöttek.
Nagykálló Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete március 
9-én megtartott rendkívüli ülé-
sén a képviselők megtárgyalták 
Nagykálló Város Önkormányzatá-
nak 2023. évre szóló költségvetési 
rendeletét, amelyet 3.291.340.368 
Ft bevételi és kiadási főösszeggel 
fogadtak el. A rendeletről tartott 
ismertető során elhangzott, hogy 
az önkormányzatnak és intéz-
ményeinek szigorú költségvetési 
keretek között kell az idei évben 
gazdálkodniuk. Az előirányzatok-
ban jelentős eltérés mutatkozik az 
előző évekhez viszonyítva a több-
szörösére emelkedett közüzemi 
díjak és a minimálbér-, garantált 
bérminimum, valamint az egyéb 
szakmai-ágazati pótlékok emel-
kedése következtében. A költség-
vetés tartalmazza mindazon elői-
rányzatokat, melyek szükségesek 
az önkormányzat kötelező és ön-
ként vállalt feladatainak zavarta-
lan ellátásához.

A március 27-28-án tomboló 
viharos szél Nagykállóban is 
károkat okozott. 

Az orkánerejű szél lakóhá-
zak, közintézmények lemeztető 
héjazatát bontotta meg. Nagykálló 
több utcájában hosszabb-rövi-
debb ideig tartó közvilágítási 
szakaszhibát, áramkimaradásokat 
okozott. A Nyíregyházi Hivatásos 
Tűzoltóság munkatársai a város 

több pontján végeztek helyreállí-
tási munkálatokat.
A viharos erejű szél a legnagyobb 
pusztítást a Szabadság téren 
okozta, ahol kidöntött egy fát, 
ami az 1848-49-es emlékoszlop-
ra dőlt, kettétörte az obeliszket, 
megrongálta környezetét. Az 
önkormányzat munkatársai már 
a reggeli órákban hozzáláttak a 
helyszín rendbetételéhez, a kidőlt 
fa eltávolításához. Vihar után a Szabadság tér
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Változtass most!

Csatlakozz és Te szedd!
A TeSzedd! – Önkéntesen a 
tiszta Magyarországért akció 
hazánk legnagyobb önkéntes 
hulladékszedési mozgalma, 
amely az idei évben 11. alka-
lommal kerül megrendezésre 
az Energiaügyi Minisztérium 
támogatásával. 
Nagykálló Város Önkormány-
zata az idei évben is csatlako-
zik az országos TeSzedd! ak-
cióhoz, hogy megtisztuljanak 
a város  szennyezett területei! 

Várjunk a környezetért tenni 
akaró egyesületek, szerveze-
tek, önkéntesek jelentkezését 
a nagykállói TeSzedd! akció-
ra, melyre 

2023. április 22-28. között 
kerül sor!

A jelentkezéseket –  
a résztvevők számának  

feltüntetésével - a
polgarmester@nagykallo.hu

e-mail címre  
küldhetik el.

Bolygónk felszínének körül-
belül 71 százalékát borítja 
víz és a teljes vízkészle-
tünket 1,4 milliárd km3-re 
becsülik. Azonban ennek 
a szinte végtelen mennyi-
ségnek csak egy apró része 
az, amit mi éltető elemnek 
tekinthetünk. Ugyanis 
vízkészletünk 97,5 százaléka 
alkalmatlan emberi fogyasz-
tásra, a mezőgazdaság és az 
ipar sem tudja felhasználni 
magas sótartalma miatt.

Évről évre március 22-én, a 
Víz Világnapját azzal a céllal 
szervezik, hogy mindannyi-
unk figyelmét ráirányítsák a 
mindenki számára elérhető 
tiszta víz fontosságára és az 
édesvízkészletek veszélyez-
tetettségére. A víz ugyanis 
bolygónk egyik, ha nem a 
legfontosabb kincse, azon-
ban az éghajlatváltozás és a 
talajszennyezés miatt egyre 
nagyobb veszélyben van ez a 
felbecsülhetetlen érték. 2023-
ben a víz világnapjának a 

szlogenje is arra szerette vol-
na felhívni a világ figyelmét, 
hogy az ivóvíz megőrzésének 
érdekében, cselekedni kell és 
gyorsan: „Változtass most!”
Városunkban idén az ön-
kormányzat és a Nagykállói 
Közhasznú Nonprofit Kft. 
szervezésében nyílt napot 
tartottak a Vasvári P. utcán 
lévő víztornyban, ahol a 
NYÍRSÉGVÍZ Zrt. munka-
társai várták az érdeklődőket, 
s tartottak tájékoztatót a több 
mint 40 méter magasságú épít-
ményről, műszaki tartalmáról, 
illetve válaszoltak minden 
további felmerülő kérdésre 
annak működésével kapcso-

latban. A program rendkívül 
népszerű volt, ugyanis nem-
csak a helyi óvodások, iskolá-
sok és érdeklődő nagykállóiak 
vettek részt a nyílt napon, ha-
nem a környező településekről 
busszal érkeztek a gyerekek. 
Lehetőség volt arra is - a na-
gyobbak számára -, hogy ne 
csak lentről szemléljék, hanem 
felmenjenek a víztoronyba. 
- Az 1970-es évek elején épült 
nagykállói víztorony kb. 42 
méter magas, víztere 500 m3 
víz tárolására alkalmas. A to-
rony felújítására 2014-ben 
került sor, amikor külső meg-
erősítő betonréteget kapott, a 
vízteret pedig speciális anyag-

gal vonták be. A víztornyon az 
őszi-, téli- és tavaszi időszak-
ban naponta 1100-1200 m3 víz 
folyik át, míg a nyári hóna-
pokban ez a szám a 2400 m3-t 
is elérheti.
Nagykállóban, a Fehértói 
úton lévő kutak szívják fel 
az ún. nyersvizet, amit a 
vízműtelepen kezelnek, szűr-
nek, majd a tisztított víz kerül 
a víztoronyba, s onnan a közel 
4000 - lakossági és közüle-
ti – bekötésen keresztül a fo-
gyasztókhoz, a kb. 70 kilomé-
ter hosszú hálózaton keresztül 
– tájékoztatott Csík József, a 
NYÍRSÉGVÍZ Zrt. hálózat-
karbantartó munkatársa. 

Csík József bemutatója

Az óvodások... ...és a kállays diákok, valamint tanáraik a víztoronynál
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Húsvét Nagykállóban

A hölgyeket köszöntötték március nyolcadikán

Nem áprilisi tréfának szántuk, 
amikor 2022 decemberében, a 
Nagykállói Hírmondó naptár 
mellékletén nagypénteket és 

húsvét ünnepét egy héttel ké-
sőbbi időpontban tüntettük fel. 
A hibát emberi figyelmetlenség 
okozta, amiért ezúton is elné-

zést kérünk! Nagykállóban is 
április 7-én lesz nagypéntek, 
húsvét ünnepe pedig április 
9-10-én. Ebből adódóan téve-

sen jelöltük pünkösd ünnepét 
is. A pünkösdi ünnepek idő-
pontja: május 28-29.

Bornemisza Andrea

A nőnap remek alkalom 
arra, hogy kifejezhessük 
megbecsülésünket a nők 
iránt, akik az év minden 
napján megérdemlik tiszte-
letünket és köszönetünket – 
hangzott el a Nagykállóban 
szervezett zenés nőnapi 
köszöntőn.

A nők iránti megbecsülés és 
tisztelet napjaként számon tar-
tott nemzetközi nőnapot 1917 
óta tartják világszerte. Hazánk-

ban 1948 óta vált szokássá, 
hogy minden év március 8-án 
megemlékezünk erről, és a fér-
fiak virággal vagy egyéb ked-
vességgel lepik meg a hölgye-
ket. Így tettek Nagykállóban 
is ezen a napon, ahol Horváth 
Tibor Nagykálló Város pol-
gármestere és Virágos Sán-
dor, a Nagykállói Közhasznú 
Nonprofit Kft. ügyvezetője 
köszöntötte a megjelenteket a 
zenés műsoros. Majd az est – 
kizárólag fiú és férfi - fellépői 

vették birtokba a színpadot, 
elsőként a legfiatalabbak, a 
Nagykállói Brunszvik Teréz 
Óvoda Bukfenc Mozgásfej-
lesztő Tehetséggondozó Mű-
hely tagjai, akik mozgásos 
performanszt adnak elő – a kö-
zönség nem kis örömére.
Az általános és középiskola 
tanulói a költők által meg-
írt, szép szavakkal, versekkel 
köszöntötték a hölgyeket, a 
Nagykállói Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Isko-
la tanulója Vass Vendel (5. 

osztály) és a Korányi Frigyes 
Görögkatolikus Általános Is-
kola és Gimnázium két tanu-
lója Tóth Aurél (4 osztály) és 
Tyukodi Dániel (12. osztály).
A Kállai Lakodalmas Egyesü-
let férfi táncosai, Nagy János 
harmonikás kísérete mellett 
-, a Felső-Tisza-vidék egyik 
közismert tánctípusát, szat-
mári verbunkot mutattak be. 
Az esten végül Szabó Ádám 
zenész, énekes csinált fergete-
ges hangulatot – harmonikája 
kíséretében.

Tyukodi Dániel

A Kállai LakodalmasEgyesület verbunk bemutatója A Bukfenc Műhely mozgásos performansza

A polgármester és az ügyvezető köszönti a hölgyeket

Az ünnepeltek

Vass Vendel Tóth Aurél A harmónikás, Szabó Ádám
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Egy csodás hétvége margójára

Meghívó
Kedves Szülők!

Az óvodai beiratkozás előtt 
TÁJÉKOZTATÓT szer-
vezünk, ahol betekintést 
nyerhetnek intézményünk 
mindennapi életébe, megis-
merhetik az óvoda dolgozó-
it, tájékoztatást kaphatnak az 
óvoda pedagógiai program-
járól.

Ideje: 2023. április 13.  
(csütörtök) 16.30 óra

Helye: Nagykállói 
Brunszvik Teréz Óvoda

Nagykálló,  
Szabadságharcos út 8.

Szeretettel várunk minden 
érdeklődő szülőt!

Nagy Tamásné
intézményvezető

2023. március 3-án rendez-
ték meg Nyíregyházán a 24. 
Vécsey-Vásárhelyi Országos 
Kamara Néptánc versenyt. 

Három korcsoportban 38 pro-
dukció képviseltette magát a 
versenyen, ahol az ország min-
den részéről, sőt még Nagyvá-
radról is érkeztek ügyes nép-
táncosok. A kamara országos 
versenyre a TánciKálló Tánc-
csoporttal is beneveztünk. A 
TánciKálló Tánccsoport 2 éve 
alakult a Kállai Kettős Köz-
alapítvány fenntartásában. A 
csoportot a közalapítvány el-
nöke, szakmai vezetők azzal 
a céllal „indították útnak”, 
hogy újra felépítik a hajdan 
méltán híres Kállai Kettős 

Néptáncegyüttest alulról, óvo-
dáskortól indulva - építkezve.
Mára már ez a cél reálissá 
válik, hisz a közösségformá-
lás, közösség erősítés-meg-
tartás mellett egyre többet 
nyitunk  a néptáncos szakmai 
megmérettetés felé is. Így a 
múlt évben a X. Hajdúbö-
szörményi Gyermek- és Ifjú-
sági Néptáncfesztiválon vett 
részt Hajdúböszörményben a 
TánciKálló Tánccsoportunk, 
ahol Arany minősítést kapott. 
A két csoportvezetőt, Már-
ton Juliannát és Márton Atti-
lát Különdíjba részesítette az 
országosan elismert szakmai 
zsűri - a Fiúk-Lányok koreog-
ráfiai alkotásukért.
Az idei, 24. Vécsey-Vásárhelyi 

Országos Kamara Néptánc 
versenyen a TánciKálló Tánc-
csoport lelkes, ügyes táncosai 
korcsoportjukban 3. helyezést 
értek el a zsűri döntése alap-
ján.
Végtelen, hatalmas büszke-
ség, hogy a TánciKálló Tánc-
csoport viszi a hírét annak 
a ténynek, hogy „nyitogatja 
szárnyait” Nagykálló gyerek, 
ifjúsági néptánctársadalma. S 
persze Nagykálló hírnevét is 
öregbíti. E versenyen Márton 
Attilát a zsűri Pedagógiai Kü-
löndíjba részesítette. Hála és 
köszönet pedagógusainknak, a 
lelkes gyerekeknek, a mindig 
segítőkész szülőknek, Hor-

váth Tibor polgármesternek, 
Nagykálló Város Képvise-
lő-testületének, a Nagykállói 
Általános Iskola és AMI igaz-
gatónőjének, Dubász Évának, 
aki helyet biztosított tánco-
sainknak, hogy munkánkat 
tudjuk folyamatosan végezni, 
amíg újítják a Néptáncos Há-
zunkat.
Csak is együttműködve, 
együtt, szeretettel, tisztelettel, 
lehet e részünkről kitűzött célt 
elérni. Reméljük, minél hama-
rabb visszatérhetünk a Nép-
táncos Házunkba, hisz még 
nagy terveink vannak a többi 
tánccsoportjainkkal is.

Mártonné Julika

A Mátészalkai Szakképzési 
Centrum Budai Nagy Antal 
Szakgimnázium és a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság idén 
ismét közösen szervezte meg 
Nagykállóban a Vármegyei 
Rendészeti Csapatversenyt. 
Március 10-én, az immár ha-

todik alkalommal megrende-
zésre kerülő megmérettetésen 
a vármegyében rendészeti 
pályaorientációs képzést foly-
tató 11 középiskola 44 diákja 
vett részt, akik a nap folyamán 
elméleti és gyakorlati verseny-
számokban mérhették össze 
felkészültségüket.

A versenyzőket Szabóné 
Lipkovics Ildikó intézmény-
vezető asszony köszöntötte, 
majd a nap végén dr. Hudák 
Zsolt r. ezredes, rendészeti 
rendőrfőkapitány-helyettese 
értékelte a csapatok teljesít-
ményét.

A verseny helyezettjei:
I. Mátészalkai Szakkép-
zési Centrum Gépészeti 
Technikum és Kollégium
II. Mátészalkai Szakkép-
zési Centrum Déri Miksa 
Technikum, Szakképző 
Iskola és Kollégium
III. Mátészalkai Szakkép-
zési Centrum Budai Nagy 
Antal Technikum és Szak-
gimnázium

Rendészeti verseny a Budaiban

Budais rendészetis csapat

Színpadon a TánciKálló Tánccsoport

Táncosok és felkészítőik



nagykállói hírmondó 7 Oktatás

Közlemény a 2023. évi óvodai beiratkozás rendjéről

Iskolai beiratkozás

Az Nkt. 8§ (2) bekezdése 
alapján, a gyermek abban az 
évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig a harmadik életévét 
betölti, a nevelési év kezdő-
napjától legalább napi négy 
órában óvodai foglalkozáson 
vesz részt.

A szülő - tárgyév április 15. nap-
jáig benyújtott - kérelme alapján 
a gyermek jogos érdekét szem 
előtt tartva, annak az évnek az au-
gusztus 31. napjáig, amelyben a 
gyermek a negyedik életévét be-
tölti, különös méltánylást érdem-
lő esetben, újabb kérelem alapján 
annak az évnek az augusztus 31. 
napjáig, amelyben a gyermek az 
ötödik életévét betölti a fővárosi 
és vármegyei kormányhivatal ál-
talános illetékességgel eljáró járá-
si hivatala felmentheti az óvodai 
foglalkozáson való részvétel alól, 
ha a gyermek családi körülmé-
nyei, sajátos helyzete indokolja. 
Tartós gyógykezelés alatt álló 
gyermek esetében a kérelem a 
tárgyév április 15. napja után is 
benyújtható. 
A kötelező óvodai nevelésben 
való részvétel alól felmentett 
gyermek szülője a nevelési év-
ben kérheti felvételét az óvoda 
vezetőjénél, annak érdekében, 
hogy a gyermek részt vehessen 
az óvodai foglalkozáson.
Amennyiben az óvodai nevelésre 
kötelezett gyermek az óvodakö-
telezettségét külföldön teljesíti, 
a Rendelet 20.§ (2) bekezdés elő-
írása alapján a szülő köteles arról 
a beiratkozás idejének utolsó ha-

tárnapját követő tizenöt napon be-
lül írásban értesíteni az illetékes 
járási hivatalt. Ez a kötelezettség 
a szülőt akkor is terheli, ha gyer-
meke már óvodai jogviszonyban 
áll és óvodakötelezettségét a jö-
vőben külföldön teljesíti. Ez eset-
ben előzetesen köteles értesíteni 
az óvodavezetőt.
A következő időpontokban 
írathatják be gyermeküket a 
Nagykállói Brunszvik Teréz Óvo-
da (Nagykálló, Szabadságharcos 
út 8. sz.) hivatalos helyiségében.

2023. április 20. (csütörtök) 
9.00–17.00 óra 

2023. április 21. (péntek)  
9.00–17.00 óra

Ezeken a napokon kell beíratni 
azokat a gyermekeket, akik 

2023. augusztus 31-ig betöltik a 
3. életévüket és óvodai jogvi-

szonnyal még nem  
rendelkeznek.

A jelenleg bölcsődében elhe-
lyezett gyermekekre vonatkozó 
igényt is be kell jelenteni.
Kérjük a Tisztelt Szülőket, hogy 
a megadott időpontban szíves-
kedjenek jelezni az év közbeni 
felvételi igényeket is. Ez azok-
ra a gyermekekre vonatkozik, 
akik 2023. augusztus 31. után 
töltik be a 3. életévüket.

Az óvodába a 2023-2024. neve-
lési évre elektronikus úton is be 
lehet iratkozni.
Ebben az esetben a felvétel-
re irányuló kérelmüket és a 
szükséges dokumentumokat a 
nagykalloiovoda@gmail.com 
címre továbbítsák.

Az intézmény mindkét tag-
óvodája az Alapító Okirata 
alapján fogadja az integráltan 
nevelhető sajátos nevelési igé-
nyű gyermekeket.

Szükséges közokiratok, doku-
mentumok:
a gyermeknek:
•  a születési anyakönyvi kivo-

natának, továbbá lakcímet iga-
zoló hatósági igazolványának 
fénymásolata

•  a gyermek TAJ kártyájának 
fénymásolata

•  védőnői tájékoztató (2 éves 
korban végzett területi védő-
női szűrővizsgálatról és ered-
ményéről)

a szülőnek:
•  lakcímet igazoló hatósági iga-

zolványának fénymásolata
•  a gyermek esetleges betegsé-

geit igazoló dokumentumok, a 
gyermek fejlődésével kapcso-
latban keletkezett dokumen-
tumok, szakértői vélemények 
fénymásolata

Továbbá kérjük minden eset-
ben telefonszám, e-mail cím 
megadását a szülők tájékozta-
tása érdekében.

A gyermek óvodába történő 
felvételéről 2023. május 22-ig 
dönt az óvoda vezetője, és erről 
írásban értesíti a szülőket 2023. 
június 02-ig.

Az a szülő vagy törvényes kép-
viselő, aki a szülői felügyelete 
vagy gyámsága alatt álló gyer-
meket kellő időben az óvodába 
nem íratja be, szabálysértést 
követ el. 

Horváth Tibor
polgármester 

Nagy Tamásné 
intézményvezető

A Nyíregyházi Tankerü-
leti Központ illetékességi 
területén működő általános 
iskolák 1. évfolyamára törté-
nő beiratkozásról.

A 2023/2024. tanévre történő 
általános iskolai beiratkozásra 
az alábbi időpontokban kerül 
sor:
2023. április 20. (csütörtök) 

8 és 18 óra között 
2023. április 21. (péntek)  

8 és 16 óra között

A személyes megjelenés a 
beiratkozás során kötelező, 
azonban az előzetes online je-
lentkezés jelentősen meggyor-
sítja az ügyintézés folyamatát.
Az elektronikus beiratkozás 
szülői felülete 2023. április 
5-től válik elérhetővé a KRÉ-
TA rendszerben.
Az Nkt. 45. § (2) szerint a 
gyermek abban az évben, 
amelynek augusztus 31. nap-
jáig a hatodik életévét betölti, 
tankötelessé válik.

Az általános iskola első év-
folyamára történő beirat-
kozáskor be kell mutatni a 
gyermek nevére kiállított 
személyazonosságot igazo-
ló hatósági igazolványokat 
(személyazonosságát igazo-
ló hatósági igazolvány, TAJ 
kártya, lakcímet igazoló ha-
tósági igazolvány, nyilatkozat 
az életvitelszerű ott lakásról, 
(20/2012. (VIII. 31.) EMMI 
rendelet 22. § (7-8) szabályoz-
za az életvitelszerű ottlakás 

fogalmát!), nyilatkozat a kö-
zös szülői felügyeleti jog gya-
korlására vonatkozóan).
A szülő/törvényes képviselő 
csak egy általános iskolába 
nyújthatja be gyermeke je-
lentkezését.
Az iskolai beiratkozásról 
szóló részletes tájékoztató 
a Nyíregyházi Tankerületi 
Központ honlapján található: 
www. kk.gov.hu/hirdetmeny-
nyhtk-alt-isk-beiratkozas-
2023-2024-tanev
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Inspirált ünneplés

Személyes Húsvétunk

Nagy gondolatok helyett, 
nagy ötleteket kívánok át-
adni idén, melyekből online 
kiállítást készítünk! 

A következőkben családi öt-
leteket olvashatnak, melyek 
megvalósítása közelebb vezet 
a Feltámadás ünnep lelki aján-
dékához, hiszen Húsvét nem a 
tavasz ünneplése. Éppen, hogy 
a tavasz is annak az ünneplése, 
hogy Isten szent akaratából, a 
halál után van feltámadás és ez 
nem csak a természetnek ada-
tik meg, hanem nekünk is! 
Hogy a mindenható Isten em-
beri formában értünk áldozta 
magát és visszatért a halál-
ból, nem megérthető, csak 
befogadható öröm és ajándék. 

Erről beszélnek nekünk, ezt 
szemléltetik és az élmény által 
ennek örömét adják, a követ-
kező programok:
1. Feltámadásra készülő tojás-
készlet: vegyünk egy 12 da-
rabos tojástartót, helyezzünk 
bele 12 szétnyitható, műanyag 
tojást. A tojásokba rejtsünk az 

ünnepről szóló tárgyakat, majd 
naponta bontsunk ki egyet és 
mondjuk el a hozzá fűződő 
történetet közösen. Pl. 1. tojás: 
pálmalevélke – virágvasárnapi 
történet, 2. tojás: rajzocska a 
templomról – Jézus megtisz-
títja a templomot...
2. Alkossunk húsvéti kertet, te-

repasztalt a Golgotával és még 
inkább a nyitott sírral! 
3. Nagyheti képeskönyv a csa-
lád, vagy csak a gyerekek raj-
zaival.
4. Nagyheti „útépítés”: festhe-
tő kavicsokra, kövekre kerül-
jön a nagyheti történet, elve-
zetve a feltámadásig.
Kérem, hogy valósítsák meg 
ezeket! Készítsenek dokumen-
tációt, videót az előadásokról, 
vagy képet az alkotásokról és a 
refnagykallo@gmail.com email 
címre küldjék el. Ezzel hozzájá-
rulnak a nyilvános megosztás-
hoz. Az alkotásokat a gyüleke-
zetünk közösségi csoportjában 
tesszük közzé, a résztvevőket 
jutalmazzuk!

Repelik Zsuzsanna Eszter

Ugyan! Mi változott? 
Tényleg, az élet menete, 
feladatai, a korosodás, 
betegség, gondok és maga 
a halál is, gyászban vagy 
saját elmúlásunk közeledé-
sében – ugyanaz. Hitéletünk 
fakulgatása, gyónásaink 
halogatása – ugyanaz.

Ezt a kérdést egyetlen másik 
kérdés dönti el: húsvéti ember-
ré váltam-e? Meghatározza-e a 
gondolkodásomat a jövőben a 
feltámadás ténye, reménye, és 
ez elkezdődik-e bennem azzal 
a Húsvéttal, amelyen egyértel-
műen „leesett a tantusz” a fel-
fogásomban?
Úgy kezdődött, hogy egyszer, 
az ókorban egy ázsiai nagy-
város falain kívül a temetőben 
üresen találtak egy sírt, amely-
be előző nap temettek egy 
botrányosan elítélt halottat. A 
hivatalos közlemény szerint a 
tanítványok lopták el a testet 
annak ellenére, hogy a sír erős 
katonai védelem alatt állt. A ha-
tóságokat azonban továbbra is 
olyan hevesen foglalkoztatta az 
üres sír esete, hogy ők maguk 
cáfoltak rá saját állításukra.

Ötven nap elteltével futótűz-
ként kezdett terjedni a feltá-
madás híre és hite, néhány 
évtized alatt vértanúk soka-
sága adta az életét ezért a re-
ményért, elképesztő üldözés 
vette kezdetét, melynek ár-
nyékában egy akkori világbi-
rodalom mintegy kétharmada 
vált kereszténnyé vagy szim-
patizánssá. Végül, nem egész 
három évszázad elmúltával az 
akkori császár kénytelen volt 
szabadságot adni a feltáma-
dás hívőinek.
Azóta az Egyház valóban 
elterjedt a világon, s bár két 
nagy egyházszakadás meg-
osztotta, a történelmi keresz-
ténységet egyre inkább ösz-
szefogja a harcos és sokszor 
hatalmi eszközökkel terjesz-
tett hittagadás, a pusztító libe-
ralizmus, szekták élősködése 
és a muszlim világ erősza-
kos terjeszkedése. Ami ezek 
mellett a legkegyetlenebb, 
az az önmagukat hívőnek, 
kereszténynek vallók nagy 
csoportjának lagymatagsá-
ga, széthúzása, ami már nem 
intézményes, sokkal inkább 
magánéleti jelenség.

Súlyos veszélyekkel néz szem-
be az európai kereszténység, a 
kultúra, de maga a civilizáció 
is. Egy világhatalmi elképzelés 
nem válogat az eszközökben. 
A barbársággal szemben csak 
egy komolyabb elkötelezettsé-
gű, a feltámadás hitét lelkeseb-
ben valló, nemzettudatát mind 
elszántabban és korhoz szabot-
tan tovább építő szellemiség és 
ennek szoros, közösségi formái 
szegülhetnek szembe.
Húsvét első ajándéka a kül-
detés és tudat, és az ebből 

fakadó, lelkes cselekvés: kö-
zösségi élet, a társadalmi fe-
lelősség, a szakmai és családi 
kötelességek és legfőképpen 
vallási életünk gyakorlása 
terén. A gyónásban való meg-
tisztulás ára Jézus megváltó 
áldozata volt. Nem hanya-
golhatjuk el az időről-időre 
elnyert megtisztulás lehető-
ségét, mintha ez mellőzhető 
volna. Megújult, erősebben 
helytálló keresztényekre van 
szükség.

Ruszki Gábor

Feltámadás ünnepi alkalmaink:

04. 05. 17.00 Bűnbánati alkalom a templomban
04. 06. 17.00 Nagycsütörtöki vacsora – regisztrációhoz kötött!
04. 07. 17.00 Nagypénteki passiós esti alkalom
04. 09.  05.00 Feltámadáshajnali, úrvacsorás istentisztelet 

10.30 úrvacsorás istentisztelet a templomban 
14.00 úrvacsorás istentisztelet a Kossuth utcai Imaházban 
15.00 úrvacsorás alkalom az Idős Otthonban 
17.00 úrvacsorás istentisztelet

04. 10. 10.30 Húsvét hétfői istentisztelet

A Nagykállói Római Katolikus Egyház  
miserendje 2023 Húsvét

NAGYCSÜTÖRTÖK:
17.00 az Utolsó Vacsora emlékmiséje, ezen a szentmisén min-
denkit hív Jézus a szentáldozásra
NAGYPÉNTEK:
15.00 ünnepi, nagypénteki liturgia, csonkamise, passió
NAGYSZOMBAT:
Napközben a templom egész nap nyitva tart szentsír látogatásra
17.00 Húsvéti vigília szertartás, tűzszentelés, feltámadási kör-
menet, ételszentelés
HÚSVÉTVASÁRNAP:
8.00 Kiskálló kápolna - ünnepi szentmise, ételszentelés
9.30 ünnepi szentmise, ételszentelés
HÚSVÉTHÉTFŐN:
9.30 ünnepi szentmise
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Feltámadt Krisztus halottaiból!
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A kiadó az olvasóktól beérkező anyagok és hirdetések tartalmáért, azok valódiságáért, harmadik személynek okozott jogsérelemért felelősséget nem vállal! A kiadó a szerkesztés jogát fenntartja!  
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Ünnepi ének tölti be a vilá-
got: „Ez a nap melyet az Úr 
szerzett, örvendezzünk és 
vigadjunk azon!” 

Szent ünnep ez a nap, feltámadt 
Krisztus halottaiból, legyőzte a 
halállal a halált! Életet adott 
a holtaknak és vigaszt hozott 
minden gyászolónak, bátorítást 
minden kesergőnek. Jézus fel-
támadását köszönti a természet 
és a világ újjászületése, hiába 
volt halott látszatra, mindezek 
szertefoszlottak és a szent va-
lóság: Jézus feltámadt. De ki 
hitte volna, hogy e megkínzott 
test, a keresztre feszített Krisz-
tus életcsírát hordoz magában 
és új életre támad. Egyszer s 
mindenkorra feltámadt, a halál 
nem lesz már úrrá felette. 
Jézus istenségének bizonysá-
gaképpen halottakat támasz-
tott, de ezek a feltámasztott ha-
lottak ismét meghaltak. Jézus 
nemcsak beszélt a feltámadás-
ról, nemcsak szóval hirdette 
vagy éppen kecsegtette azt, ha-
nem valóban feltámadt. Vallom 
hát a feltámadást, ugyanakkor 

vallom a mi feltámadásunkat 
is. A feltámadásról nem gon-
dolkozhatunk csupán minden-
napi ésszel, hanem hitünkkel 
el kell fogadnunk azt. A hitnek 
túlvilágító fényessége tölt be 
bennünket, hogy lássuk a feltá-
madás valóságát és dicsőségét 
„Nézni tanulj vaksi lelkem” – 
biztat a pap – költő, Sík Sándor 
– nézzük és lássuk meg a feltá-
madás örömét és boldogságát. 
Kell hát a fény, kell hát a vi-
lágosság, kell hát a feltámadás: 
a húsvét nekünk, mai emberek-
nek, hogy újra életünk legyen 
Krisztusban. Jézus mondja ne-
künk: „Én vagyok a feltámadás 
és az élet!” – és húsvétkor be is 
bizonyította, hogy él. 
Bajorországban van egy lo-
vagsír, a sírkövön az ott nyug-
vó lovagnak minden rangja és 
címe fel van sorolva – a leg-
utolsó két szó ennyi: „most 
hamu!” Minden ember közös 
sorstörténete: született, élt, 
remélt, dolgozott, küzdött, 
szeretett, meghalt… és most 
hamu! De nemcsak ennyi, 
mert a húsvéti ünneplésünk-

ben hitünk adja ajkunkra a 
végszót: „Feltámadt Jézus a 
sírból, mint előre megmondá, 
adván nekünk örök élet és 
gazdag kegyelmet.”

Szeretettel kíván minden Ked-
ves Olvasónak Istentől meg-
áldott húsvétot a Nagykállói 
Görögkatolikus Egyházköz-
ség! Lipcsák Tamás

Szertartások rendje a Nagykállói 
Görögkatolikus Egyházközségben  

2023. Nagyhét, Húsvét

Nagykedd, Nagyszerda (április 4, 5.)
17.30 Előre megszentelt áldozatok liturgiája. (Korányi)
Nagycsütörtök (április 6.)
8.30 Nagy alkonyati istentiszt. Szt. Bazil Liturgiával (Korányi)
17.30 A 12 kínszenvedési evangélium. (Korányi)
Nagypéntek: (április 7.) 
8.30 Királyi imaórák (Korányi)
19.00 Sírbatételi vecsernye (Rk. templom)
Nagyszombat: (április 8.)
19.00 Nagy alkonyati istentisztelet Szent Bazil Liturgiájával
20.30 Feltámadási szertartás, pászkaszentelés (Rk. templom
Húsvét vasárnap (április 9.)
7.00  Feltámadási szertartás (Kiskálló) 

Szent Liturgia, Pászkaszentelés. (Kiskálló)
11.00 Szent Liturgia, Pászkaszentelés. (Nagykálló Rk. templom)
Húsvét hétfő (április 10.)
9.00 Szent Liturgia (Kiskálló)
11.00 Szent Liturgia (Rk. templom)
Húsvét kedd (április 11.)
11.00 Szent Liturgia (Rk. templom)

Kincses felhívás
A Nagykállói Népművészeti 
Egyesület és a Nagykállói Köz-
hasznú Nonprofit Kft. „XII. 
NAGYKÁLLÓ KINCSEI” 
címmel kiállítást rendez. Ezút-
tal is szeretnénk megmutatni, 
hogy a nagykállói emberek mi-
lyen sokrétű, szemet gyönyör-
ködtető alkotásokat tudnak 
létrehozni, bemutatni, legyen 
az kosár, csuhé, gyöngy, hím-
zés, csipke, faragás, festmény, 
gyertya, üveg, üvegfestés, ma-
kett, bőr, szőttes, baba, nemez, 
kerámia, selyemfestés, stb.
Kérjük azon kedves nagykállói 

lakosokat, akik két kezük 
munkájával készítenek valami 
szépet, vegyenek részt a 2023 
májusában tartandó kiállításon 
alkotásaikkal.
A tárgyak leadási ideje: 2023. 
április 27. (csütörtök) 13-17 
óra és május 04. (csütörtök) 
13-17 óra között.  
Leadásuk helye: Ratkó József 
Városi Könyvtár (Nagykálló, 
Korányi Frigyes út 1.)

A kiállítás időtartama: 2023. 
május 12-26. 

A tárlat megtekinthető a 

könyvtár nyitvatartási  
idejében.  

(H-SZ-P: 8-16 óra,  
K-CS: 9-17 óra,  

Szombat:- május: 13.  
9-12 óra)

A kiállítás megnyitója: 2023. 
május 12. (péntek)  

17 óra
a Ratkó József Városi 

Könyvtárban

Szeretettel várunk minden je-
lentkezőt és érdeklődőt. 
Kérjük, hogy ezen felhívást 
adja tovább ismerőseinek is!

További információ:
Félegyházi Józsefné  

személyesen, telefonon:  
+36 20 9851150

Bornemisza Andrea:  
+36 20 24 24566
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Kutyajó hírlevél

GARdIRA VáRó KuTyáK

A Nagykállói Hírmondó áprilisi szá-
mában a Kutyajó Menedék lakói kö-
zül szeretnénk bemutatni néhányat.

A kutyák fényképes bemutatkozásából 
megtudhatják azt, hogy rendelkeznek-e  

chippel, kötelező oltásokkal, megismer-
hetik tulajdonságaikat, fajtájukat, stb.
Örökbe fogadásuk örökbefogadási szer-
ződéssel lehetséges, előzetes bemutatko-
zással, a kutyussal való személyes talál-
kozásokkal. Ebben gondozóik - Márföldi 

Barbara és Kerezsi Judit - segítenek, tá-
jékoztatják részletesen az érdeklődőket.
A Kutyajó Menedék Alapítvány 
Nagykálló elérhető: Facebook, 
Instagram, Tik-Tok oldalakon és 
Messengeren. 

Aki valamilyen formában támogatni szeretné a Kutyajó 
Menedék csodás kis lakóit illetve az önkéntesek áldozatkész 
munkáját, az az alábbi formában teheti meg:
-élelemadománnyal (táppal, - elsősorban marhahúsos, bárány-
húsos, rizses – konzervekkel, kutyaszalámival), 
- játékokkal (plüssök, labdák, rágókák),
- sétáltatással, ahhoz nyakörvvel, pórázzal,
- alvóhelyükre szalmával, plédekkel, takarókkal,
- feleslegessé vált kutyaóllal
- fertőtlenítőszerrel, nagyobb méretű szemeteszsákkal

Az Alapítványt is tudják támogatni, bankszámlaszámuk: 
OTP 117744120-24443434-00000000 SWIFT(BIC): 

OTPVHUHB
Az adó 1%-át még nem tudják fogadni.

KAMILLA VAGYOK
Ivartalan szuka, keverék, 
rendelkezem chippel és 
minden oltással.
Nagyon kedves, hízelgő, 
bújós kutyus vagyok. Vá-
gyom az emberi szeretet-
re, igénylem a foglalko-
zást, játékot. Jól kijövök 
kutyatársaimmal.
Ha szeretnél megismer-
ni, keress engem a gon-
dozóim segítségével a 
Kutyajó Menedékben!

GOMBÓC VAGYOK
Kan, keverék, rendelkezem 
chippel és minden oltással. Na-
gyon kedves, hízelgő, sok simo-
gatásra vágyó kutyus vagyok. 
Mindig melleted lennék. Létele-
mem az emberi szeretet, igény-
lem a foglalkozást, játékot. Szu-
ka kutyákkal egész jól kijövök, 
de egyedüli kutyaként érezném 
magam a legjobban. 
Ha szeretnél megismerni, keress 
engem a gondozóim segítségé-
vel a Kutyajó Menedékben!

SZŐRMÓK VAGYOK
Nagyobb testű kan, keve-
rék, rendelkezem chippel 
és minden oltással. Kedves, 
éber, figyelő kutyus vagyok. 
Lételemem az emberi szere-
tet, igénylem a foglalkozást, 
játékot. Nagyon szeretek 
labdázni. Kutyatársaimmal, 
különösen a szukákkal, jól 
kijövök.
Ha szeretnél velem találkozni, 
keress  gondozóim segítségé-
vel a Kutyajó Menedékben!

LUNA VAGYOK
Ivartalan, kistestű szuka, keverék, 
rendelkezem chippel és oltások-
kal. Félénk vagyok, bizalmatlan. 
Odamegyek hozzád, de el is sza-
ladok távolabb. Az orocskámat 
megtudod simogatni. Türelmed-
del biztosan bújós lennék. Gondo-
zóim már ölbe tudnak venni. Be-
szélgetek, mindent jelzek neked, 
amit szeretnék. Kutytársaimmal 
nagyon jól kijövök, legyen az kan vagy szuka.
Ha szeretnél megismerni, keress engem a gondozóim se-
gítségével a Kutyajó Menedékben! Várlak!

BRÚNÓ VAGYOK
Kan, keverék, rendelkezem chippel 
és minden oltással. Kedves, hízel-
gő, sok simogatásra vágyó kutyus 
vagyok. Lételemem az emberi 
szeretet, igénylem a foglalkozást, 
játékot. Beszélgetős vagyok, min-
dent jelzek neked, amit szeretnék. 
Szuka kutyákkal egész jól kijövök, 
de egyedüli kutyaként érezném 
magam a legjobban. 
Ha szeretnél megismerni, keress 
engem a gondozóim segítségével 
a Kutyajó Menedékben!
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Megelőzhetők a villany- és gázszolgáltatással 
kapcsolatos üzemzavarok 

Alkotói pályázat gyerekeknek
„A füstérzékelő életet menthet” – jubileumi alkotói pályázat

Tájékoztató a kültéri munka-
végzéshez köthető üzemzavar-
okról és megelőzésük módjáról 
– az OPUS TIGÁZ Zrt. és az 
OPUS TITÁSZ Zrt. tájékoz-
tatója.   

Beköszöntött a tavasz és ezzel 
egyidőben, megkezdődnek a kül-
téri munkák a kertekben, a földe-
ken és a közterületeken egyaránt. 
Az esetlegesen nem kellő odafi-
gyeléssel végzett munkákkal 
azonban megnő a gázvezetékek, 
és a villamos vezetékek megsér-
tésének, rongálásának kockáza-
ta is, ami akár balesetveszélyes 
helyzetet is eredményezhet. Az 
OPUS TIGÁZ Zrt. és az OPUS 
TITÁSZ Zrt. felhívja a figyelmet 
a megelőzés fontosságára és ese-
tenként az előzetes közműegyez-
tetés szükségességére.  
Minden évben számos olyan 
eset történik, amikor mezőgaz-
dasági gépek, vagy földmunka-
gépek gázvezetéket, villamos 
kábelt vágnak át, szakítanak el, 
ezzel akár több órán át tartó, 
teljes nyomásszabályozó állo-
mást vagy egész transzformátor 

körzeteket érintő üzemzavart és 
gyakran veszélyhelyzetet okoz-
va. Ezek az esetek odafigyeléssel 
és előzetes közmű-egyeztetéssel 
megelőzhetők. 
Az OPUS TIGÁZ Zrt. működési 
területén 2022-ben 590 esetben 
történt kültéri munkavégzéshez 
köthető üzemzavar, illetve azt 
okozó rongálás (vezetékrongá-
lásból adódó fakivágás, térkő le-
rakás, épületfelújítás, faültetés, 
fűkaszálás és termőföldi mun-
kálatok miatt jelentett meghibá-
sodás). Ebből adóan több mint 
660 óra gázszünet alakult ki, 
ami 13690 fogyasztót érintett. 
Az esetek üzemzavarral járó kel-
lemetlenségeken túl akár élet- és 
balesetveszélyes helyzetet is 
eredményezhetnek. 
Előkertek és egyéb földterületek 
gépi kaszálása, gyomtalanítá-
sa során a gázvezeték felszínre 
kivezetett része sérülhet meg, 
amely gázszivárgással, sőt gáz-
ömléssel járhat. Külterületi ve-
zetékek nyomvonalán gépi fúrást 
alkalmazva fennáll a kockázata a 
föld alatti vezetékek rongálásá-
nak. Avarégetés esetén, ameny-

nyiben a területen lévő felállás 
és elzáró szerelvény, valamint a 
védőcsőben kivezetett műanyag-
cső megsérül és a hő hatására 
megolvad, a keletkező résen ki-
áramló gáz meggyulladhat. 
Az OPUS TITÁSZ Zrt. kis- és 
középfeszültségű hálózatain 106 
alkalommal történt kültéri mun-
kavégzéshez köthető üzemzavar 
vagy rongálás 2022-ben Nyír-
egyháza, Szolnok és Debrecen 
térségeiben, amelynek jelentős 
része áramkimaradáshoz is ve-
zetett. Az így kialakult üzemszü-
netben összesen 68060 fogyasz-
tó volt érintett.
Sok esetben sérülnek meg az 
oszlopok, a kábelek és a transz-
formátorok a földmunka, vagy 
akár faültetés során, de az épít-
kezések és az útépítések alkal-
mával is gyakran szakítanak 
el vezetékeket, valamint rend-
szeresen előfordul, hogy a há-
lózatokat az illegálisan végzett 
favágások során rongálják meg. 
Ezek a balesetek az anyagi kár-
okozás és az akár hosszú ideig 
tartó, több száz, vagy akár több 
ezer otthont érintő üzemzavarok 

mellett személyi sérülésekhez is 
vezethetnek.
Építkezés vagy bármely föld-
munka megkezdése előtt minden 
esetben alapvető fontosságú a 
munkaterületi gázvezetékek, vil-
lamos föld- és légkábelek nyom-
vonalának ismerete. Amennyiben 
külső vállalkozóra bízzuk a kül-
téri munkák elvégzését, mindig 
alaposan tájékoztassuk a felelős 
személyt a felszíni kivezetések 
elhelyezkedéséről. 
Amennyiben mégis bekövetke-
zett a gázvezeték sérülése, kérjük, 
vegyék fel a kapcsolatot az OPUS 
TIGÁZ Zrt. diszpécser szolgála-
tával az éjjel-nappal hívható 06 
80 300-300 telefonszámon!
Ha a villanyvezeték vagy bármi-
lyen áramszolgáltatói berende-
zés sérült meg, hívja az OPUS 
TITÁSZ Zrt. munkatársait a  
06 80 210-310 telefonszámon!
Abban az esetben, ha tűz vagy 
súlyosabb baleset is keletkezik, 
kérjük, a 112-es segélyhívószá-
mon értesítsék mihamarabb a 
Katasztrófavédelem munkatársait 
is, a nagyobb károk és sérülések 
elkerülése érdekében. 

Az Országos Tűzmegelőzési 
Bizottság 2023-ban immáron 
tízedik alkalommal hirdeti 
meg alkotói pályázatát az 
iskolások körében.

Az Országos Tűzmegelőzési 
Bizottság „A füstérzékelő éle-
tet menthet” címmel alkotói 
pályázatot hirdet iskolások ré-
szére, melyre a 6-10 éves, a 11-
14 éves, valamint a 15-18 éves 
korcsoportban tanulók küldhet-
nek be alkotásokat. A pályázat 
felmenő rendszerű, első körben 
területi szinten bírálják el a beér-
kezett műveket. A területi szin-
ten első helyezést elért alkotások 
az országos versenyben vesznek 
részt. 
Az országos pályázat fővédnö-
ke Dr. Góra Zoltán tűzoltó al-
tábornagy, a BM Országos Ka-
tasztrófavédelmi Főigazgatóság 

főigazgatója, az Országos Tűz-
megelőzési Bizottság elnöke. 
A pályázat célja, hogy az is-
kolások kreatív alkotásokon 
keresztül mutassák be a tűzvé-
delem fontosságát, a lakástüzek 
megelőzését. A pályázaton az al-
kotások központi témája a füst-
érzékelő. Ezt a tűzoltó hivatás 
megjelenítésével, a tűzesetek, 
káresemények megelőzésének 
fontosságát kiemelő alkotással, 
vagy bármilyen más, ötletesen 
elkészített, a tűzvédelem jelen-
tőségét hangsúlyozó művel lehet 
bemutatni.
Az iskolások korcsoportonkénti 
kategóriái:
•  szabadkézi rajz (A/3-as vagy 

A/4-as méretű ceruza, toll, tus, 
kréta, akvarell, pasztell kép 
vagy bármely más szabadkézi 
technikával készített alkotás, 
plakát)

•  egyéb kézműves alkotás (bár-
milyen anyagból készített pl. 
papír, gyurma, agyag alkotás, 
legfeljebb 30×30×20 cm mé-
retben)

•  videó (30-60 másodperc  
hosszúságú film vagy animá-
ció).

Az iskolás korcsoportban az 
alkotásokat egyénileg vagy csa-
patban lehet elkészíteni. Csapat 
nevezése esetén egy csapaton 
belül legfeljebb három, azonos 
korcsoportba tartozó gyermek 
vehet részt.
Benyújtás módja: az alkotáso-
kat postai úton, e-mailen vagy 
előzetes egyeztetés után szemé-
lyesen. A művek leadásakor a 
letölthető adatlapot/hozzájáruló 
nyilatkozatot is le kell adni az 
alkotáshoz rögzítve az alábbi 
adatok pontos kitöltésével: pá-
lyázó neve, életkora.

Postai cím: Szabolcs-Szatmár-
Bereg Vármegyei Katasztrófa-

védelmi Igazgatóság 
4400 Nyíregyháza, Erdő sor 5. 

e-mail:  
szabolcs.titkarsag@ 

katved.gov.hu,  
Telefon: 06-42-594-600
Beérkezési határidő:  

2023. április 21.
Díjazás: a vármegyei bírálóbi-
zottság az iskolások pályázatai 
közül korcsoportonként, kate-
góriánként 3-3 alkotást díjaz, az 
első helyezett alkotások automa-
tikusan részt vesznek az orszá-
gos döntőben is! Az az iskola, 
ahonnan a legtöbb pályázatot 
nyújtják be, elnyeri a „Legkrea-
tívabb iskola 2023” címet.
Vármegyei eredményhirdetés: 

2023. május 25-ig 
Az országos díjátadó:  

2023. június 9. (Budapest)



nagykállói hírmondó12Egészségünkre

Bár nem jellemző a 
nagykállói gombagyűjtők-
re a piaci árusítás, mégis 
előfordul, hogy a szerencsés 
gombász annyi termést gyűjt, 
hogy saját felhasználásra sok, 
ezért értékesíteni a piacon. 
Ezzel kapcsolatban szeretném 
ismertetni az erre vonatkozó 
előírásokat, szabályokat.

A vadon termő gombák gyűj-
tését lehetőleg kosárba, esetleg 
papírzacskóba kell elvégezni. 
Tárolásra egy napig van lehető-
ség állagromlás nélkül, hideg, 

jól szellőző helyen, szétterítve.
A jelenleg érvényben lévő sza-
bályok szerint egy személy 
max. 2 kg gombát gyűjthet. 
Az árusításra szánt gombát ki-
zárólag gombaszakértő által 
megvizsgált és igazolt (írásban) 
mennyiségben és minőségben 
lehet értékesíteni.  Az eladás-
ra szánt gombának, frissnek, 
szennyeződés- és féregmentes-
nek kell lenni. Az igazolásnak 
tartalmaznia kell a gomba faji 
megnevezését, mennyiségét és 
a fogyasztásra vonatkozó eset-
leges korlátozásokat. Az érté-

kesítési kínálatban a gombákat 
egymástól fajonként el kell kü-
löníteni.
A Nagykálló környékén fellel-
hető gyakori, értékesíthető gom-
bák a következők: mezei szeg-
fűgomba, nagy őzlábgomba, 
különböző csiperkefajok, szür-
ke tölcsérpereszke, ízletes cseh 
kucsmagomba, késői laskagom-
ba, különböző vargányák, téli 
fülőke, stb. Nem szabad védett 
gombákat gyűjteni, árusítani! Az 
árusítható gombafajták mellett a 
védett gombákról is fajlistát kell 
kifüggeszteni a piacokon.

Sajnos, múlt évben várme-
gyénkben nyolc esetben történt 
súlyos gombamérgezés, ellenőr-
zés elmulasztása következtében. 
Nagykállóban mióta - az önkor-
mányzat által megbízott - gom-
baszakértő tevékenykedik, nem 
fordult elő gombamérgezés.
Nagykállóban a gombavizsgálat 
továbbra is ingyenes szolgálta-
tás, várom a gombagyűjtőket!

Jónás Sándor
gombaszakellenőr

Nagykálló, Jókai M. u. 20.
Tsz.: 06-42-263-831

Mobil.: 06-30-294-3876

Gombahíradó

digitalizált világunk II. rész
Egészség Rovat – Segítő gondolatok az egészség területeiről

A digitalizáció eddig nem 
látott mértéket ölt minden-
napjainkban, mely legfőképp 
a 2020-as évben teljesedett 
ki. Okos eszközök, kütyük 
kísérik mindennapi tevékeny-
ségünket. Mivel a képernyőt 
ma már bárhová vihetjük 
magunkkal, észre sem vesz-
szük, hogy mennyit, mikor és 
milyen minőségben használ-
juk. A kockázat ezáltal egyre 
jobban nő, az okos eszköz-
függőség pedig egyre ismer-
tebb fogalommá válik.

Gyermekeink 
együtt nőnek 
fel az okos 
eszközökkel, 
k íváncs i s á -

guk és felelősségtudatuk hiánya 
miatt a szülőknek hatalmas fe-
lelőssége van abban, hogy gyer-
mekeik biztonsággal használják 
ezen eszközöket. A szabályok, 
az otthoni használat kereteinek 
kialakítása, a biztonságtuda-
tos nevelés és a példamutatás 
kulcsfontosságú a témában. 
Fontos kihangsúlyozni, hogy 
az online és az offline töltött 
idő legyen megkülönböztetve, 
hiszen a határok egyre jobban 
elmosódnak a világok között.  
Segítsük gyermekünket abban, 
hogy megfelelő alternatívákat, 

szokásokat alakítson ki okos 
eszközök nélkül is. 
A túlzott, felelőtlen internet és 
okos eszköz-használat külön-
böző egészségügyi és mentális 
problémákat okozhat minden 
korcsoportnál. Agresszívvá 
tehet, alvásproblémákat, kon-
centrációs zavarokat, megkésett 
beszédfejlődést okozhat és kör-
nyezetünkben élő emberektől is 
elszigetel minket. A képernyő 
bizony „képes átalakítani az ar-
cunkat”, viselkedésünket, önér-
tékelésünket, és kapcsolatainkat 
is csorbíthatja. A gyermekek 
idegrendszere még kialakuló-
ban van, ezért minél fiatalabb 
életkorban kezd el időt tölteni 
egy gyermek a digitális térben 
annál hamarabb idomul ehhez 
a figyelmi kapacitás is. Kon-
centrációjuk, türelmük egyre 
alacsonyabb szintre kerül, hi-
szen az okos eszközökön min-
den pillanatok alatt történik és 
ez lesz számukra a mindennapi 
tevékenységekben is evidens. 
Sajnos ez is oka annak, hogy 
egyre több gyermeket diagnosz-
tizálnak hiperaktivitással és kü-
lönböző viselkedési zavarokkal. 
A gyerekeknek egyre kisebb az 
együttműködési hajlandósága a 
társas kapcsolatokban (akár is-
kolában, óvodában, családban, 
egyéb közösségekben), beillesz-

kedési problémákkal küzdenek, 
gyakoriak a normaszegések, az 
agresszív viselkedések társak-
kal, állatokkal. 
Mit tehetünk mi szülők?
• A tiltás nem megoldás! Tiltás 
helyett állítsunk fel közösen vi-
lágos szabályokat és elvárásokat 
a digitális világra vonatkozóan, 
melyet tartsunk és tartassunk is 
be. 
• Tanítsuk meg gyermekünknek 
a szabadidő hasznos eltöltését 
korosztályának megfelelően.
• Mi magunk is mutassunk pél-
dát saját okos eszköz használati 
szokásainkkal. Ne csak digitális 
szülők legyünk, hanem valósá-
gosak is. Figyeljünk gyerme-
künkre, hallgassuk meg őket, 
beszélgessünk velük félelmeik-
ről, problémáikról, mindennapi 
életterükben előforduló dolgok-
ról. 
• Legyen olyan idő a családban, 
amikor senki nem használ okos 
eszközt, és valójában is offline 
vagyunk, csak egymásra figye-
lünk, közös tevékenységeket 
végzünk. Igyekezzünk a saját 
képernyőhöz kötött időnket 
nem a gyermek előtt intézni, 
és a gyermeket se hagyjuk fel-
ügyelet nélkül „kütyüzni”. 
• Minden korosztályban célsze-
rű meghatározni a napi időlimi-
tet, amit nem szabad túllépni. 

Napi 1 óránál tovább ne hagy-
juk gyermekünket a képernyő 
előtt. Lefekvés előtt fél órával 
már ne használják az okos esz-
közöket, hiszen az agy már nem 
tud megfelelően alkalmazkodni 
a pihenés fázisához, így alvás-
problémákat okozhat.
• Hagyjuk gyermekünket a sa-
ját maga módján, a saját offline 
tempójában fejlődni, ne adjuk a 
cumisüveg helyett a kezébe az 
okos eszközt. Hagyjuk, hogy 
megtapasztalja a világ valósá-
gát, a hagyományos játszós, be-
szélgetős, közösségi élmények 
által.
• Vonjuk be őket a mindennapi 
tevékenységekbe, ahol életko-
ruknak megfelelően segíthet-
nek és rendelkezhetnek fele-
lősséggel. Ne hagyjuk, hogy az 
okos eszköz legyen a „virtuális 
bébiszittere” a gyermekünk-
nek. 
• Legyünk minél többet sze-
mélyes kapcsolatban gyerme-
künkkel, ahol kimutathatjuk 
érzéseinket felé. Legyenek élő 
kapcsolataink!

Szőkéné Pásztor Gyöngyi
EFI mentális egészségfejlesztő  

munkatársak
Egészségfejlesztési Iroda  

Nagykállói Járás
4320 Nagykálló, Szabadság tér 13.

Telefon: 42/563-800
E-mail: efi.nagykallo@gmail.com
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ELHUNYTAK 2023. február -  március

Kulánda Miklós György (Ifjúság u.)
Kurucz István (Simonyi u.)
Tóth Istvánné (Alma u.)
Kerekes János (Kisharangodi u)
Kantár János (Orosi út)
Varga Enikő (Sport u.)

Mészáros Sándor (Kisbalkányi u)

Boldizsár Piroska (Deák F. u.)

Gebri György (Debreceni út)

Szakos Mihály (Városkert u.)

Vass János (Ibolya u.)

Veres Temetkezés
Nagykálló, Nagybalkányi út 22.

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

PÉCSFALVI JÁNOS
halálának 6. évfordulójára.

Felesége, gyermekei és unokái

Lelked az ég felé repült,
hogy Istennél oltalmat találj.
A sötét felhők szertefoszlanak,
bíborbársonyán ébred már a Nap.

Felragyog a fény a szivárvány fölött,
s Te otthonra találsz a csillagok között.
Emléked itt maradt, szívünk most mégis fáj nagyon!
De vigaszt nyújt hitünk, és enyhül majd a fájdalom.

A  P  R  Ó  - 
H  I  R  D  E  T  É  S  E  K

I N G A T L A N  E L A D Á S -
V É T E L - K I A D Á S

Nagykálló város központjához 
közel, csendes, nyugodt környe-
zetben 1245 nm-es telken, 45 
nm-es – szoba-konyhás-fürdő-
szobás – gázfűtéses, cserépkály-
hás, teljes közművel rendelkező, 
felújítást igénylő lakóház eladó. 
Telefon: +36 30 398 9662
Nagykálló, Kállay Miklós u. 
34. szám alatt 2 szobás, ebéd-
lős, fürdőszobás ház eladó. Az 
ingatlan tehermentes. Telefon:  
+36 20 988 7115
Nagykálló-Nagykertiszőlőben 
két utcából is megközelíthető, 
2100 nm-es zártkerti ingatlan el-
adó. A telekhatáron villany van. 
Telefon: +36 30 360 8986 vagy  
+36 30 955 3653
Nagykálló központjában, a volt 
Pálma presszóval szemben, 
igényesen kialakított 20 m2-es 
helyiség, plusz szolgálati mos-
dó, klímás fűtéssel-hűtéssel, 
vállalkozási célra (üzlet, iroda 
egyéb szolgáltatói tevékenység-
re) kiadó. Parkolási lehetőség 
az udvarban. Érdeklődni lehet:  
+36 30 935 6345
Nagykálló belvárosában el-
adó családi házat és társas-
házi lakást keresek. Telefon:  
+36 30 318-9245

E L A D Á S - V É T E L
Eladó kézi kocsi (18 000 Ft), 
kerékpár (15 000 Ft), hőszige-
telt ablakszárny (fa, nyíló-bukó) 
135x135-ös (10 000 Ft), fa ab-
lak 180x150-es (8 000 Ft), 2 db 
gáz nyomáscsökkentő, új (1500 
Ft/db), gázperzselő (1500 Ft), 
furik (4000 Ft), gyerek kerék-
pár 20’-as (13.000 Ft). Telefon:  
+36 (42) 264 294

Eladó 100x197-es bejárati, hő-
szigetelt üvegezésű fa ajtó, tok 
nélkül. Ár: 4 000 Ft. Telefon:  
+36 20 242 4566
Toyota Aygo 1.0, 4 literes fo-
gyasztás, 4 ajtós, 2010-es évjá-
rat, betegség miatt eladó. Irány-
ár: 1,5 MFt. Ugyanitt eladó egy 
felnőtt, camping kerékpár, össze-
csukható Ár: 20 000 Ft. Telefon:  
+36 30 260 1490;  
+36 (42) 263 384
Eladó háztartási fagylaltgép, 
aranyozott evőeszköz készlet 
tartóval (dobozában). Telefon:  
+36 20 253 8170
Eladó 3 fázisról működő gyü-
mölcsdaráló, nagyputtonyos 
szőlődaráló, kézi gyümölcs-
daráló, 250 kg-ig mérő mol-
nár mázsa súlyokkal. Telefon:  
+36 30 218 5958
Eladó négyváltós, újszerű, kö-
zepes méretű tangóharmonika 
tokjával, kijátszott alaphegedű, 
falemezű dobgitár, 2 db erősí-
tő hangfal - fa állófogas, férfi 
kabátok, öltönyök.  Telefon:  
+36 20 253 8170
Eladó 2 db slag (2000 Ft), fal-
ra szerelhető fogas 10 akasztó-
val (1500 Ft), Dormeo matrac 
190x140 cm (10 000 Ft), 2 db 
virágtartó (3000 Ft), külső ab-
lakpárkányok 45x25 cm, 48x22 
cm, 104x22 cm (6000 Ft), mű-
anyag kanna (1000 Ft). Telefon:  
+36 70 237 2244
Eladó háti permetező, egyme-
dencés mosogató, szivattyú, mo-
bilklíma, gyümölcscentrifuga. 
Telefon: +36 70 597 4464

M U N K A
Mindenféle kerti munkához 
értő, megbízható munkatárs 
jelentkezését várom. Telefon:  
+36 20 521 7922
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„A csoda csakis azé, 
aki hisz benne…”

1 százalék = esély
Kérjük, rendelkezzen befizetett 
adója egy százalékáról! Járuljon 
hozzá a beteg gyermekek gyó-
gyításához, a környezet megóvá-
sához, az oktatáshoz, a hagyomá-
nyok megőrzéséhez és sok - sok 
fontos küldetéshez...! Tartozzon 
azok közé, akik jótékonysági szer-
vezetek javára rendelkeznek adó-
juk egy százalékáról, hiszen ezzel 
úgy tud segíteni, hogy az Önnek 
semmibe sem kerül! A rendelke-
zés nem kerül pénzbe és két perc 
alatt teljesen elkészíthető! 

Jövedelemadója 1 százalékának 
felajánlásával kérjük, támogassa 
Ön is a Nagykállói Beteg Gyer-
mekekért Alapítvány munkáját, 
hogy a jövőben is segíthessük az 
itt élő beteg gyermekeket és csa-
ládjaikat.
A Nagykállói Beteg Gyerme-
kekért Alapítvány adószáma: 

18811283-1-15
* * * * *

Köszönjük, ha személyi jövede-
lemadójának 1 százalékával tá-
mogat bennünket. A Nagykállói 

Népművészeti Egyesület adó-
száma: 18803729-1-15

* * * * *
Kérjük támogassa adója 1%-val 
a Nagykállói Múltunk és Jele-
nünk Egyesületet, melynek ki-
emelt célja a hajdan méltón nagy 
hírnevet szerzett Kállai Kettős 
Néptáncegyüttes újra indítása, 
néptánc társadalmunk, hagyomá-
nyunk méltó őrzése, továbbvitele. 

Adószám: 18817351-1-15
* * * * *

Kérjük, a személyi jövedelem-
adó 1%-nak felajánlásával támo-
gassa az Őszi Napfény Nyugdí-
jas Egyesület sokrétű munkáját, 
további eredményes működését. 

Adószám: 18812545-1-15
* * * * *

Kérjük, hogy adója egy szá-
zalékának felajánlásakor a 
NYOLCADIKNAP EGYESÜ-
LETET jelölje meg kedvezmé-
nyezettként, támogatva ezzel a 
Nagykállóban és a környéken 
lakó fogyatékkal élő gyermeke-
ket és felnőtteket.
Adószámunk: 18806306-1-15

A Nagykállói Beteg Gyer-
mekekért Alapítvány 20. 
jubileumi jótékonysági bálját 
tartotta február 25-én a Vá-
rosi Sportcsarnokban, melyről 
igazán elmondhatjuk, hogy 
jubileumhoz méltó volt mind 
külsőségben mind tartalmá-
ban. Mintegy 260 vendég 
gyűlt össze ezen alkalommal, 
hogy a jótékonyság mellett a 
szórakozásé legyen a főszerep. 

A rendezvényt az est fővédnö-
ke, dr. Simon Miklós ország-
gyűlési képviselő nyitotta meg, 
majd Horváth Tibor Nagykálló 
Város polgármestere mondott 
köszöntőt. Az alapítót, Zolcsák 
Zoltánnét örömmel töltötte el, 
hogy a befektetett munka meg-
hozza a gyümölcsét. Történt 
egy csoda is ez alkalommal 

- ahogy Zolcsákné Erzsike fo-
galmazott - egy Kft. 1 000 000 
forintot adományozott alapítvá-
nyunknak. A kuratórium tagjai-
nak - Tóthné Horváth Erzsébet 
elnök, Bihariné Schleisz Tünde 
és Budaháziné Molnár Irén Lil-
la - köszöntője után kezdetét 
vette a bál. 
Ezúton is szeretnénk köszöne-
tet mondani azoknak, akik nél-
kül nem jöhetett volna létre a 
rendezvény: Nagykálló polgár-
mesterének, Horváth Tibornak 
és feleségének, Aranyosi And-
reának, az önkormányzat mun-
katársainak, Virágos Sándor-
nak, a Nagykállói Közhasznú 
Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 
és a közfoglalkoztatottaknak, 
a Nagykállói Általános Iskola 
igazgatónőjének, Dubász Évá-
nak.  Folytatás a következő oldalon!

Az alapítvány kuratóriumának tagjai

hirdetési szelvény

Kérjük, a hirdetés szövegét 2023. április 21. 12 óráig szíveskedjen leadni a 
Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálati irodáján (Kállai Kettős tér 1. szám), 
vagy elküldeni a nagykalloihirmondo@gmail.com e-mail címre. A szelvényt 
nyomtatott betűkkel töltsék ki, mert olvashatatlan szöveget nem áll módunk-
ban közölni. Tisztelettel: a Szerkesztőség

A hirdetés szövege:

Név:

Cím:
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„A csoda csakis azé, aki hisz benne…”

Szépkorú köszöntő

Folytatás az előző oldalról!
A bál célja, hogy a bevétel-
ből, olyan orvostechnikai és 
gyógyászati segédeszközöket 
vásároljunk, melyeknek az in-
gyenes bérbeadásával a beteg 
gyermekeknek és családjaik-
nak segíteni tudunk. Az első 
szállítmányok megérkeztek és 
folyamatban van az eszközök 
kihelyezése. A továbbiakban 
is azon dolgozunk, hogy az 
egyedi kérelmeken alapuló 
pénzbeli támogatásokon kí-
vül, mind jobban szélesítsük 
a segítő palettát, hogy a hoz-

zánk forduló családoknak 
megfelelő segítséget tudjunk 
nyújtani.
Még szorosabb együttmű-
ködést szeretnénk a város-
unkban élő emberekkel, civil 
szervezetekkel. 
Létrehoztuk a Nagykállói Be-
teg Gyermekekért Alapítvány 
Facebook oldalát, melyhez 
kérjük, hogy minél többen 
csatlakozzanak, hiszen ott is 
hiteles tájékoztatást kaphat-
nak programjainkról, tevé-
kenységeinkről, terveinkről, 
ezen kívül beszámolunk a tá-

mogatások felhasználásáról, 
az eddig elért eredményekről. 
Jó érzéssel tölt el bennünket 
és a további terveinkhez szár-

nyakat ad ez az óriási támoga-
tás, összefogás, amely alapít-
ványunk munkáját kíséri.

Tóthné Horváth Erzsébet

A jótékonyság mellett a szórakozásé volt a főszerep

SZABÓ-GUMI és
FUTÓMŰSZERVIZ

NAGYKÁLLÓ, KORÁNYI F. ÚT 96.
06 42 262 010
GUMICSERÉRE BEJELENTKEZÉS: 

Ismét szépkorú városlakót 
köszöntöttek Nagykállóban. 
Hekman Jánosné, Veronika 
nénit 90. születésnapja alkal-
mából, otthonában kereste fel 
Horváth Tibor polgármester és 
Domokos Árpádné, a Polgár-
mesteri Hivatal anyakönyvve-
zetője, hogy átadják részére 
Nagykálló Város Önkormány-
zata jókívánságait, ajándékait, 
illetve a miniszterelnök szép-
korúaknak szóló oklevelét. 
Az ünnepelt aktív, tartalmas 
és gazdag munkásévek után a 
szép kort szellemi és testi fris-
sességben éli meg. Szerinte a 
jó Istennek köszönheti, hogy 
ilyen hosszú és boldog életet 
élhet. A hit gyerekkora óta 
fontos az életében. A kiskállói 

kápolnát ma már a legidősebb 
hívőként látogatja.
Hekman Jánosné (Árpád Ve-
ronika) 1933. március 7-én, 
Napkoron született egy nyolc-
gyermekes családba. Férjével 
1954-ben kötötték össze éle-
tüket. Három gyermekük, hat 
unokájuk és tíz dédunokájuk 
született. 
Veronika néni a bőrdíszműben 
dolgozott, de nyugdíjba vonu-
lása után sem pihent, a mező-
gazdaságban vállalt munkát 
hosszú éveken át. Most is na-
gyon várja a jó idő, a tavasz ér-
kezését, hogy veteményezzen, 
ültessen. Kiskertjében nem 
csak saját, hanem gyermekei 
számára is igyekszik minden-
féle zöldséget termeszteni.
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Nagykálló, Bátori út 64. szám alatt Telefon: 30/9356345, 30/3928019
a Viszokai Gumiszerviz telepén

Gyors beszereléssel, kiváló ár-értékaránnyal

értékesítés,
gumiszerelés,

javítás, tárolás

GUMIABRONCS

FŰTÉSRE HŰTÉSRE

TÖLTÉS JAVÍTÁS
GÉPJÁRMŰKLÍMA

ÉPÜLETKLÍMA

Nagykálló, Bátori út 64. szám alatt Telefon: 30/9356345, 30/3928019
a Viszokai Gumiszerviz telepén

Gyors beszereléssel, kiváló ár-értékaránnyal

értékesítés,
gumiszerelés,

javítás, tárolás
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